
تام هالند: هری به رئال مادرید برو!
بازیگر نقش اسپایدرمن در گذشته از علاقه‌اش به تاتنهام پرده برداشته بود و حتی در مراسم توپ طلای 

2021 سعی کرده بود کیلیان امباپه را تشویق کند که به تاتنهام ملحق شود. از او پرسیده شد، اگر قرار باشد 
به هری کین چیزی بگوید، چه خواهد گفت؟ تام هالند جواب داد: »می‌گفتم به مادرید برو. برو و بهترین 

بازیکن دنیا باش. تو لیاقتش را داری.« البته بازیکن محبوب او سون است. و اگر قرار بود چیزی به سون 
بگوید: »به او می‌گفتم با کین برود. با هم بروید. لطفاً بروید و با هم لیگ قهرمانان را ببرید.«

ZOOM

 zتنیس

اشرف حکیمی

بازیکن جنجالی زیر ذره‌بین سیتی

منچسترسیتی قصد دارد برای جذب اشرف حکیمی اقدام کند. سیتی به شدت برای 
انجام این انتقال مصمم است و اگر پاری‌سن‌ژرمن مبلغ سنگینی هم درخواست کند، 
آماده است آن رقم را برای مدافع راست 24 ساله مراکشی پرداخت کند، آن هم بدون 
اتلاف وقت. آینده کایل واکر هنوز مشخص نیست چون بایرن مونیخ به جذب این 
مدافع علاقه نشان داده است و در صورت جدایی او و البته رقم خوردن آینده کانسلو 
در یک باشگاه دیگر، جا برای حضور اشرف حکیمی در منچسترسیتی باز خواهد شد.

روبرت لواندوفسکی

مخالف ورزش حرفه‌ای همسر

آنا لواندوفسکا، همسر روبرت لواندوفسکی می‌خواهد وارد MMA شود و 
مبارزه کند. او از KSW )سازمان برگزارکننده مبارزات MMA در لهستان( 
پیشنهاد دارد که یکی از مهم‌ترین سازمان‌های MMA در اروپا به حساب 
می‌آید. آنا اخیراً در مصاحبه‌اش گفته که برای ورود به این عرصه باید 
ابتدا با همسرش صحبت کند چون تا این لحظه، مهاجم بارسلونا با ورود 

او به رینگ مبارزه مخالف است. 

آدریان رابیو

آماده تمدید

ــه پایان  ــه آینده ب ــو، هافبک فرانسوی یوونتوس در هفت ــان رابی ــرارداد آدری ق
ــرارداد گام برمی‌دارند.  ــد کوتاه مدت ق ــووه در مسیر تمدی می‌رسد اما او و ی
به نقل از جانلوکا دی مارتزیو؛ یوونتوس پیشنهاد تمدید یکساله قرارداد با 
ــو ارائه داده و  ــی )حدود ۸ میلیون یورو در سال( را به رابی همان دستمزد قبل
منتظر تصمیم نهایی بازیکن است. بیانکونری نسبت به تمدید قرارداد رابیو 
بسیار خوشبین بوده و در‌ واقع او در آستانه تمدید قرارداد با بانوی پیر است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

ادامه عملکرد 
ضعیف مدودف

تورهای سطح چمن تنیس 
جهان در سال 2023 که به 
مانند تورهای دیگر دنیای راکت 
با هدف آماده‌سازی ستاره‌ها 
برای حضور قدرتمندانه در گرند 
اسلم برگزار می‌شود، به روزهای 
پایانی خودش رسیده است. دو 
تورنمنت مهم روی چمن بخش 
مردان پیش از رقابت‌های 
ویمبلدون، مسابقات کوئینر 
کلاب لندن و هاله آلمان هستند 
که اتفاقات جذاب زیادی را 

تجربه کردند.
دنیل مدودف ستاره تنیس 
روسیه که پیش از آغاز فصل 
خاک عملکرد فوق‌العاده‌ای 
داشت و موفق شد با قهرمانی 
در سه تورنمنت روتردام هلند، 
مارات  دوحه قطر و دبی ا
هت‌تریک قهرمانی را تجربه 
کند، در فصل چمن برخلاف آنچه 
در هارد کورت از آن شاهد بودیم 
عملکرد نامطلوبی داشته است. 
او از جمله معدود تنیسورهای 
سرشناس جهان بود که به علت 
حذف زود هنگامش از رولان 
گاروس تصمیم گرفت برای 
آمادگی هرچه بهتر در تورنمنت 
سرتوخنبوس هلند شرکت 
کند، تورنمنتی که دنیل برخلاف 
انتظارات خیلی زود از آن حذف 
شد تا آغاز ناامیدکننده‌ای در 
فصل چمن 2023 داشته باشد.

این اتفاق برای او در رقابت‌های 
هاله آلمان هم تکرار شد و 
ستاره روسی با شکست مقابل 
گوت با نتیجه  روبرتو باتیستا آ
2 برصفر در مرحله یک چهارم 
نهایی مسابقات، ‌از صعود به 
جمع چهار تنیسور برتر تور 

هاله باز ماند.
جالب اینکه مدودف به‌عنوان 
بخت اول کسب مقام قهرمانی 
لمان  له آ در رقابت‌های ها
حضور پیدا کرده بود و در 
پایان پیش از آغاز ویمبلدون 
2 پیروزی و  مار نامطلوب  آ
2 شکست در فصل چمن 
امسال را از خودش به نمایش 
ماری که نشان  گذاشت. آ
می‌دهد مدودف در ویمبلدون 
امسال حداقل روی کاغذ مدعی 
کسب عنوان قهرمانی سومین 
هد  ا سلم فصل نخو  گرند ا

بود.
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مقصد جدید هری کین مشخص شد

جدیدترین فهرست پردرآمدترین ورزشکاران جهان

فوق نجومی‌ها فقط در خاورمیانه هستند!

لوئیس همیلتون در آستانه عقد 
قراردادی پنج ساله به مبلغ 250 
میلیون پوند با تیم فرمول یک 
مرسدس قرار دارد و این قرارداد او 
را با درآمد سالانه 50 میلیون پوند در 
صدر پردرآمدترین راننده این رشته 
قرار می‌دهد. اما این مبلغ نجومی برای 
ستاره فرمول یک، او را در مقایسه با 
ستاره‌های دیگر رشته‌ها در چه رتبه‌ای 

قرار خواهد داد؟
همیلتون بریتانیایی با وجود اینکه 
38 ساله شده و در یکی دو سال اخیر 
عملکرد خوبی نداشته اما همچنان 
چهره شاخص و فوق ستاره ورزش 
فرمول یک در جهان به حساب می‌آید. 
او در داخل پیست اتومبیلرانی، رقابت را 
به مکس فرشتاپن رقیب هلندی خود 
واگذار کرده و در رقابت‌های فرمول 
یک قهرمانی جهان از او عقب است 
اما در بیرون از زمین و در زمینه مبلغ 
قرارداد از همتای هلندی خود پیشی 

گرفته است.
با وجود این، رقم قرارداد نجومی 
نخست  ه  رد ر  د را  و  ا ن  همیلتو
پردرآمدترین ورزشکاران جهان قرار 
نمی‌دهد. البته همیلتون در جمع چهار 
ورزشکار برتر جهان از نظر کسب درآمد 

ورزشی قرار دارد.
در حال حاضر فوتبال و به طور 
مشخص فوتبال عربستان است که 
مبالغ فوق نجومی و چشمگیر را به 

بازیکنان پرداخت می‌کند.

کریستیانو رونالدو
بسیاری فوتبال را پادشاه ورزش‌ها 

می‌دانند و حالا با ظهور پدیده‌ای به‌نام 
لیگ حرفه‌ای عربستان این پادشاهی 
به معنای واقعی تجلی پیدا کرده و 
مبالغی گزاف در آن پرداخت می‌شود.

شته  گذ فصل  ر  د که  نی  زما ز  ا
کریستیانو رونالدو تصمیم گرفت از 
منچستریونایتد جدا شود و به النصر 
عربستان برود، پول سرشار فوتبال این 
کشور به سمت فوتبال اروپا سرازیر 
شد و ستاره‌های فراوان دیگری را نیز 

جذب خود کرد.
مبلغ قرارداد برنده پنج توپ طای 
فوتبال جهان مبلغ سرسام‌آور 173 
میلیون پوند در هر سال است که او را 
براحتی در صدر جدول درآمد سالانه 
ورزشکاران همه رشته‌های ورزشی 

جهان قرار می‌دهد.
حضور رونالدو در عربستان خیلی زود 
تأثیر خود را نشان داد و توجه رسانه‌ها 
و هواداران فوتبال جهان را به خود جلب 
کرد. این توجه جهانی به لیگ عربستان 
باعث شد دیگر ستاره‌های سرشناس 
فوتبال جهان نیز تصمیم  انتقال به این 

لیگ پرپول را بگیرند.

ستاره‌های جدید الاتحاد
انگولو کانته هافبک فصل گذشته 
چلسی یک مثال واضح از این مورد 
است که با انتقال به تیم الاتحاد 
عربستان درآمد خود را چندین برابر 
کرد. این بازیکن فرانسوی و ریزنقش 
قرار است با مبلغی درحدود 86 میلیون 
پوند در سال برای الاتحاد بازی کند و 
قراردادی دو ساله با این تیم بسته 

است.
یکی از هم تیمی‌های کانته در الاتحاد، 
‌کریم بنزما برنده توپ طای فوتبال 
جهان است که رئال مادرید را ترک کرد 

تا او نیز با رقم 86 میلیون پوند در 

سال به این تیم عربستانی برود.
کالیدو کولیبالی، ادوارد مندی و حکیم 
زیاش از تیم چلسی همگی در راه 
عربستان هستند و به نظر می‌رسد 
پول در فوتبال این کشور حاشیه 
خلیج‌فارس، تمام ناشدنی است!

به این ترتیب با قرار گرفتن رونالدو، 
ل  جدو صدر  ر  د نته  کا و  بنزما 
پردرآمدترین ورزشکاران، همیلتون در 

رده چهارم قرار می‌گیرد.

از مسی خبری نیست
اما لیونل مسی دیگر فوق ستاره فوتبال 
جهان تصمیم گرفت مسیر دیگری 
را به جز عربستان برای آینده فوتبال 
خود انتخاب کند. کاپیتان تیم آرژانتین 
قهرمان جام جهانی، تیم اینترمیامی در 
لیگ فوتبال امریکا را به‌عنوان اولین 
مقصد خارج از اروپای خود انتخاب 

کرد. مبلغ قرارداد مسی با تیم 
امریکایی اصاً فاش نشده 

اما به نظر نمی‌رسد که 
در حد و اندازه‌های 
پول‌های نجومی باشد 
که در عربستان به 
ه  د ا د ن  یکنا ز با

می‌شود.
 3 8 ن  همیلتو
با  گر  ا له  سا
قرارداد جدید 
تیم  با  د  خو

مرسدس موافقت 
معنی  ین  ا به  کند 

است که قصد دارد 
تا 43 سالگی در 

ین  لاتر با

سطح رقابت‌های فرمول یک جهان 
حضور داشته باشد، اتفاقی که طبق 
گزارش رسانه‌ها کاماً محتمل به نظر 
می‌رسد. رقیب او مکس فرشتاپن 
هلندی از تیم ردبول سالانه 40 میلیون 

پوند دریافت می‌کند.

امریکایی ها
از رده پنجم تا نهم ورزشکاران پردرآمد 
جهان به ستاره‌های شاغل در امریکا 
اختصاص دارد. استفن کری ستاره 
تیم بسکتبال گلدن استیت با  42.8 
میلیون پوند در هر فصل، زک لاوین 
از تیم شیکاگو بولز با 42.79 میلیون 
پوند و نیکولا یوکیچ بهترین بازیکن 
این فصل بسکتبال امریکا از تیم دنور 
ناگتس با درآمد سالانه 42 میلیون 

پوند در این رده‌ها قرار دارند.
فرشتاپن ستاره هلندی فرمول یک با 

40 میلیون پوند درآمد در سال در حال 
حاضر پردرآمدترین ورزشکار فرمول 

یک است اما در صورتی که 
قرارداد جدید همیلتون بسته 

شود، مکس در رتبه دوم 
فرمول یک و در رتبه 

دهم ورزش جهان 
کسب  نظر  ز  ا

درآمد در یک 
ر  قرا ل  سا

می‌گیرد.

مبلغ قرارداد برنده 
پنج توپ طلای 

فوتبال جهان مبلغ 
سرسام‌آور 173 
میلیون پوند در 

هر سال است که 
او را براحتی در صدر 

جدول درآمد سالانه 
ورزشکاران همه 

رشته‌های ورزشی 
جهان قرار می‌دهد

به نظر می‌رسد که هری کین امسال 
تصمیم قطعی به جدایی از تاتنهام گرفته 
و می‌خواهد هر طور شده چالش جدیدی 
را تجربه کند. ستاره گلزن فوتبال انگلیس 
که در تیم تاتنهام به هیچ جامی نرسیده 
این روزها یکی از سوژه‌های مهم فصل 
نقل و انتقالات تابستانی اروپا به شمار 

می‌رود.
اخبار منتشر شده حاکی از آن است که 

هری کین با بایرن مونیخ مذاکره کرده 
است و گفت‌و‌گو بین دو طرف وارد مراحل 
پیشرفته شده است. کین تنها یک سال 
دیگر با تاتنهام قرارداد دارد و باشگاه لندنی 
باید او را این تابستان بفروشد در غیر این 
صورت کاپیتان تیم،  سال آینده به عنوان 

بازیکن آزاد باشگاه را ترک خواهد کرد.
منچستریونایتد یکی از مشتریان جدی 
کاپیتان انگلیس است اما این باشگاه 
علاقه‌ای به مذاکره با دنیل لوی،  رئیس 
تاتنهام ندارد،  چون معمولاً مذاکره با او 
خیلی سخت و زمانبر است و ممکن است 
تا آخرین ساعات مهلت نقل و انتقالات 

طول بکشد.
عاوه بر این،  به نظر می‌رسد رئیس 
تاتنهام تمایلی نداشته باشد که ستاره‌اش 
را به رقبای داخلی بفروشد. از سوی دیگر 

گفته می‌شد رئال مادرید هم کین را زیر 
نظر دارد اما این خبر به سرعت تکذیب 
شد چرا که مادریدی‌ها تمام تمرکز خود را 
روی جذب امباپه گذاشته‌اند. حالا نشریه 
بیلد،  چاپ آلمان،  گزارش کرده که کین 
در این مدت در حال مذاکره با مدیران 
بایرن بوده و قصد دارد حرفه خود را در 
مونیخ ادامه دهد. همچنین گفته می‌شود 

مذاکرات به مرحله‌ای رسیده که در آن 
خانواده  انتقال  نحوه  مورد  در 

کین به آلمان و اسکان آنها 
بیلد  است.  شده  صحبت 

همچنین نوشت،  با همه اینها 
کین برای انتقال به بوندس‌لیگا 
همچنان دچار تردید است و 
مطمئن نیست که ترک لیگ 

برتر انگلیس کار درستی باشد.

فرخ حسابی
روزنامه نگار


